
Á 
I I 

ž6ÁR NAD SÁZAVOU 

MATERIÁL BEZ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
MĚsTsKÝ úŘAD ŽóAR NAD SAzAvou 

MATERIÁL PRO RADU MĚSTA č. 57 

DNE: 30. 11. 2020 JEDNACÍ ČÍSLO: 917/2020/0P 

NÁZEV: 

Byty a prostory sloužící podnikáni 

ANOTACE: 

Dle přiložené tabulky 

NÁVRH USNESENÍ: 

Rada města po projednání schvaluje jednání týkající se bytů a prostor sloužících podnikání dle 
předloženého návrhu 

Starosta města: Radní města pro oblast školstvi: Místostarostka města: 

Tajemnice Měú: Odbor majetkoprávní: Odbor komunálních služeb: 

Odbor finanční: Odbor dopravy: Odbor strategického rozvoje a 
investic: 

Odbor stavební a územního Odbor školstvi, kultury, sportu Odbor sociální: 
plánování: a marketingu: 

Odbor občansko-správní a Ožú: Odbor životního prostředí: Oddělení informatiky: 

Odd. fin. kontroly a inter. auditu: Krizové řízení: Městské lesy a rybníky: 

Městská policie: Regionální muzeum: Technická správa budov města: 

Zpracoval: Předkládá: majetkoprávní odbor 

majetkoprávní odbor 



Obsah byty a prostory sloužící podnikání: 

\Bod Druh úkonu Nájemné Lokalita v mL Využití 
ZR (rozsah) 

Smlouva o 55,96 ZR 
a) nájmu bytu Kč/m2/měs. Libušínská 21,52 m2 bydlení 

203/11/18 
Dohoda o 55,96 ZR 

b) ukončení nájmu Kč/m2/měs. Haškova 58,25 m2 bydlení 
bytu 2168/6/3 
Dodatekč. 1 

c) ke Smlouvě o 1 869 072 ZR SPORTIS prostory určené pro 
nájmu věcí Kč/rok Horní 22 podnikání 
movitých 
Uzavření 

d) Smlouvy o -- ZR SPORTl S prostory určené pro 
bezúplatném Horní 22 podnikání 
převodu 

Vyhlášení ZR prostory určené pro 
e) záměru dle nabídky nám. 182,92 m2 podnikání 

Republiky 
1785/49 



a) Návrh usnesení 
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu bytu č ... , umístěného v bytovém domě č.p. 
203 na ulici Libušínské, č.or. 11, Žďár nad Sázavou, část Žďár nad Sázavou 1, který je 
součástí pozemku p.č. 2117 v k.ú. Město Žďár. Smlouva bude uzavřena s paní H.F., bytem 
Žďár nad Sázavou, část Žďár nad Sázavou 6, dle předloženého návrhu s účinností od 
1.12.2020. 

b) Návrh usnesení 
Rada města schvaluje dohodu o ukončení nájmu bytu č ... , umístěného v bytovém domě č.p. 
2168 na ulici Haškova, č.or. 6, Žďár nad Sázavou, část Žďár nad Sázavou 6, který je 
součástí pozemku p.č. 6121 v k.ú. Město Žďár nad Sázavou, dle předloženého návrhu, ke 
dni 30.11. 2020. 

c) Návrh usnesení 
Rada města schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu věcí movitých, který bude uzavřen 
mezi městem Žďár nad Sázavou a příspěvkovou organizací SPORTIS, Žďár nad Sázavou, 
v předloženém návrhu. 

d) Návrh usnesení 
Rada města schvaluje Smlouvu o bezúplatném převodu, který bude uzavřen mezi městem 
Žďár nad Sázavou a příspěvkovou organizací SPORTIS, Žďár nad Sázavou, v předloženém 
návrhu. 

e} Návrh usnesení: 
Rada města prodlužuje vyhlášený záměr na pronájem části prostor sloužících podnikání, 
které se nachází v objektu č.p. 1785, který je součástí pozemku parc.č. 3756, zastavěná 
plocha a nádvoří, na ulici nám. Republiky č.or. 49 ve Žďáře nad Sázavou, část Žďár nad 
Sázavou 1, katastrální území Město Žďár, (DM centrum) o celkové výměře 182,92 m2 

Nebytový prostor je vhodný k provozování hostinské činnosti. 



Bod a) Obsazení volného bytu v DPS 
Na základě doporučení sociálního odboru MěÚ ve Žďáře nad Sázavou předkládáme radě 
města ke schválení obsazení bytů v DPS následovně: 

Byt vel. 0+1, ul. Libušínská 203/11/ .. , Žd'ár nad Sázavou 1 
Budoucí nájemci: paní H.F., 

doposud bytem Žďár nad Sázavou 6 

Důvod: Zhoršení zdravotního stavu paní F., který vyžaduje péči a stálý dohled, což nelze 
zajistit v domě na ul. Haškova. 

Doporučení odboru sociálního a majetkoprávního: 
Sociální odbor doporučuje radě města ke schválení uzavření smlouvy o nájmu bytu č ... , 
umístěném v bytovém domě č.p. 203 na ul. Libušínské, č.or. 11, Žďár nad Sázavou, část 
Žďár nad Sázavou 1, který je součástí pozemku p.č. 2117 v k.ú. Město Žďár. Smlouva o 
nájmu bytu bude uzavřena s paní H.F., doposud bytem Žďár nad Sázavou 6. Smlouva bude 
uzavřena na dobu neurčitou s účinností od 01.12.2020. 
Sazba nájemného je 55,96 Kč/m2• 

Podmínkou vzniku nového nájemního poměru je ukončení stávajícího nájemního poměru 
k bytu č ... umístěném v bytovém domě č.p. 2168, č.or. 6 na ul. Haškové ve Žďáře nad 
Sázavou 6. 

Návrh usnesení: 
Rada města schvaluje uzavření smlouvy o nájmu bytu č ... , umístěného v bytovém domě č.p. 
203 na ulici Libušínské, č.or. 11, Žďár nad Sázavou, část Žďár nad Sázavou 1, který je 
součástí pozemku p.č. 2117 v k.ú. Město Žďár. Smlouva bude uzavřena s paní H.F., bytem 
Žďár nad Sázavou, část Žďár nad Sázavou 6, dle předloženého návrhu. 

Bod bl Ukončení nájmu bytu v DPS 
Na základě doporučení sociálního odboru doporučujeme RM schválit ukončení nájemního 
poměru k bytu č ... (vel. 2+1), umístěného v bytovém domě č.p. 2168 na ul. Haškové, č.or. 6, 
Žďár nad Sázavou, část Žďár nad Sázavou 6, který je součástí pozemku p.č. 6121 v k.ú. 
Město Žďár. O změnu nájemní smlouvy žádá stávající nájemce paní H.F .. Důvodem je 
zhoršení zdravotního stavu žadatelky, ztráta soběstačnosti a nutnost stálého dohledu, což 
v současném bytě nemá, dále pak finanční soběstačnost. 

Návrh usnesení: 
Rada města schvaluje dohodu o ukončení nájmu bytu č ... umístěného v bytovém domě č.p. 
2168 na ulici Haškova, č.or. 6, Žďár nad Sázavou, část Žďár nad Sázavou 3, který je 
součástí pozemku p.č. 6121 v k.ú. Město Žďár nad Sázavou, dle předloženého návrhu. 

Bod cl Schválení Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu věcí movitých 
Příspěvkové organizaci SPORTIS byly po dohodě s městem převedeny některé movité věci. 
Původní příloha č. 1 Smlouvy o nájmu věcí movitých obsahovala veškerý majetek 



Relaxačního centra. Vzhledem k tomu, že dne 2.9.2020 PO SPORTl S převzala majetek 
Relaxačního centra s pořizovací cenou do 40 000 Kč/ks (DDHM), dochází proto k úpravě 
této přílohy. Tento dodatek bude ještě doplněn o Přílohu č. 2, a to dlouhodobý majetek 
evidovaný ve sportovním areálu "Bouchalky", v zimním stadionu a areálu Pilská nádrž. 

Bod d) Schválení Smlouvy o bezúplatném převodu 
Příspěvkové organizaci SPORTIS bude s účinností od 1.12.2020 předán bezúplatně majetek 
sportovního areálu "Bouchalky", s pořizovací cenou do 40 000 Kč/ks (DDHM), které využívaji 
pro potřeby příspěvkové organizace. 

Bodel Vyhlášení záměru na pronájem prostor sloužících podnikáni 
Radě města je předkládán návrh na prodloužení vyhlášeného záměru na pronájem části 
prostor sloužících podnikání, nacházející se v objektu č.p. 1785, který je součástí pozemku 
parc.č. 3756, zastavěná plocha a nádvoří, na ulici nám. Republiky č.or. 49 ve Žďáře nad 
Sázavou, část Žďár nad Sázavou 1, katastrální území Město Žďár, (DM centrum) o celkové 
výměře 182,92 m2

. Nebytový prostor je vhodný k provozování hostinské činnosti. 



DODATEK č.1 

ke Smlouvě o nájmu věcí movitých uzavřené dne 31.12.2013 (dále jen Smlouva) mezi: 

1. Městem Žd'ár nad Sázavou, se sídlem Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČO 
295 841, DIČ CZ00295841, zastoupeným starostou Ing. Martinem Mrkosem, ACCA, 
adresa pro doručování písemností: Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou 
(dále jen pronajímatel) na straně jedné 
a 

2. SPORTIS, příspěvkovou organizací, se sídlem Horní 1679/22, 591 01 Žďár nad 
Sázavou, IČO 657 59 800, zastoupená ředitelem MVDr. Vladimírem Kovaříkem, 
adresa pro doručování písemností: Horní 1679/22, 591 01 Žďár nad Sázavou 
(dále jen nájemce) na straně druhé 

I. 
Předmět smlouvy 

Smluvní strany se dohodly, že s účinností od 2.9.2020 bude změněna příloha č.1, která tvoří 
nedílnou součást této Smlouvy, týkající se nájmu movitých věcí, umístěných v relaxačním 
centru. 
Dále se smluvní strany dohodly na pronájmu movitých věcí, které jsou uvedeny v příloze č. 2 
Smlouvy a které jsou umístěny ve sportovním areálu "Bouchalky", zimním stadionu a areálu 
Pilská nádrž, a to s účinností od 1.12.2020. 

ll. 
Úplata za poskytnutí nájmu 

Smluvní strany se dohodly, že celková cena nájmu za všechny movité věcí je nově 
1 869 072 Kč/rok + platná sazba DPH. 

Nájemce bude hradit úplatu za nájem 2x ročně, % úplaty nejpozději do 30.6. a % úplaty 
nejpozději do 20.12. příslušného roku, za který se nájemné platí, na základě daňového 
dokladu, který bude nájemci pronajímatelem zaslán. 

Ve 2. pololetí roku 2020 dochází k úpravě nájemného, a to na částku 796 922 + platná sazba 
DPH. 

111. 
V ostatním zůstává Smlouva o nájmu nezměněna. 

IV. 
Tento dodatek obsahuje dva listy a je vyhotoven ve dvou stejnopisech, které mají účinnost 
originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise tohoto dodatku. 

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou města Žďáru nad Sázavou dne 30.11.2020 
usnesením č.j. 917/2020/0P. 

Ve Žďáře nad Sázavou dne 

Ing. Martin Mrkos, ACCA 
starosta Města Žďár nad Sázavou 

MVDr. Vladimír Kovařík 
ředitel organizace 



Příloha č. 1 

Město :Ž:ďár nad Sázavou 
IČ: 00295841 

Soupis majetku - relaxační centrum (stav k 01.11.2020) 

Počet 

Inventární číslo Název předmětu Datum nabyti kusů 

Popis místnosti (HM) : bazén - budova 

Souhrn tříd ma·etku · 022 0050 
M000638 !kamerový systém (M000639-M000643) 18.11.2013 
systém se skládá z: 
M000639 zdroj-zákl.deska, vč. přlslušenstvl (LCD+server -strojovna, plavčík) 
M000640 vnitřní IP kamera 
M000641 IP kamera s kompresí, vč. krytu 
M000642 objektiv 12mm 
M000643 vnitřní IP kamera s kompresi 

Popis místnosti (HM) : bazén - recepce 

jSouhrn tříd majetku: 022 0070 
JM000526 I recepční pult 118.11.2013 I 
Popis místnosti (HM) : bazén - bufet 

Souhrn tříd majetku . 022 0030 
M000541 lpodstolová myčka )18.11.2013 I 
Souhrn tříd majetku : 022 0070 
M000540 barový pult (ozn. F1) 118.11.2013 I 
M000542 bufet zázemí- vybavení (ozn. F2) 118.11.2013 

Popis místnosti (HM) : bazén -vstupní hala 

Souhrn tříd majetku : 022 0050 
M000561 informační panel (TV-LCD) 118.11.2013 

Souhrn tříd majetku : 022 0070 
M000556 lavice čalouněná (ozn. L 1) 18.11.2013 
M000557 lavice čalouněná (ozn. L 1) 18.11.2013 
M000558 lavice čalouněná (ozn. L2) 18.11.2013 
M000559 lavice čalouněná (ozn. L4) 18.11.2013 
M000560 lavice čalouněná (ozn. L4) 18.11.2013 
M000562 lavice čalouněná (ozn. L3) 18.11.2013 

Popis místností (HM) : bazén - sauna 

Souhrn třld majetku : 022 0030 
M000583 I sauna pro 7 osob 18.11.2013 I 
M000584 I sauna pro 1 O osob 18.11.2013 I 

Popis místnosti (HM) : bazén -zábavný bazén 

1 Souhrn tříd majetku : 022 0070 
IM000585 )závěsná síť 118.11.2013 I 
Popis místností (HM) : bazén - plavecký bazén 

Souhrn třid majetku : 022 0030 
M000596 Jpřenosné zařízení pro invalidy )18.11.2013 I 
Souhrn tříd majetku : 022 0050 
M000595 ]LCD inf. panel (teplota vody, vzduchu) 118.11.2013 I 
Souhrn tříd majetku : 022 0070 

Soubor 5ks plovoucích rozdělovníků bazén.drah (M000587-
M000587 M000591) 18.11.2013 

Popis místnosti (HM) : bazén - plavčík 

Souhrn tříd majetku : 022 0050 
řídící jednotka vč. příslušenství (zesilovač, kompaktní 

M000634 jednotka, simulátor) 18.11.2013 
M000635 podružná ústředna 18.11.2013 

Popis místnosti (HM) ·bazén- šatna 

Souhrn tříd ma· elku : 022 0070 
vybaveni-šatny u bazénu-soubor majetku (M000608-

M000608 M000614) 18.11.2013 
vybavení šatny se skládá z: 

Jednotková Pořizovací cena 
pořizovací cena celkem 

11 170 661.00 170 661.00 

I 
2 
5 
2 
4 
2 

11 65 440.001 65 440.00 

1 40148.00 40 148.00 

1 123 283.00 123 283.00 
1 55 221.00 55 221.00 

1 60 354.00 60 354.00 

1 44 452.00 44 452.00 
1 44 452.00 44 452.00 
1 44 452.00 44 452.00 
1 42 824.00 42 824.00 
1 42 824.00 42 824.00 
1 44 452.00 44 452.00 

11 591 958.001 591 958.00 

11 744 997.001 744 997.00 

11 140 079.001 140 079.00 

1 83 120.001 83 120.00 

1 58 499.00 58 499.00 

1 134 185.00 134185.00 

1 262 229.00 262 229.00 
1 50 943.00 50 943.00 

1 1 527 458.00 1 527 458.00 



Počet Jednotková Pořizovací cena 
Inventární číslo Název předmětu Datum nabytí kusů pořizovací cena celkem 

M000609 skříňky (úložný box ozn. B1a) 263 
M000610 stůl přebalovací (ozn. SB) 2 
M000611 skříňky (úložný box)- přebalování (ozn. 811) 6 
M000612 převlékací box- baby point (ozn. T13) 1 
M000613 převlékací kabiny 16 
M000614 převlékací box průchozí-uzav.pro skupiny 6 

Popis místnosti (HM) : bazén - masáže 

i Souhrn tříd majetku : 022 0070 
IM000566 skříňková sestava s umyvadlem 18.11.2013 11 52 396.001 52 396.00 

Popis místností (HM) : bazén - kancelář 

jsouhrn tříd majetku: 022 0050 
IM000620 PC vč. software 18.11.2013 11 281 695.001 281 695.00 

Popis místnosti (HM) : bazén - strojovna VZT 1.58 

Souhrn tříd majetku : 022 0030 
centrální rekuperační vzduchotech.jednotka 

M000624 VpNo=8400/9000m3/h 18.11.2013 1 135 618.00 135 618.00 
centrální rekuperační vzduchotech.jednotka 

M000625 VpNo=3900/4080m3/h+B 199 18.11.2013 1 93 210.00 93 210.00 
centrální rekuperační vzduchotech.jednotka 

M000626 VpNo=3900/31 OOm3/h 18.11.2013 1 82 783.00 82 783.00 

M000628 přívodní vzduchotechnická jednotka V-5000 m3/h 18.11.2013 1 42 712.00 42 712.00 
M000630 přívodní vzduchotechnická jednotka V=5600 rn3/h 18.11.2013 1 40 983.00 40 983.00 

Popis místností (HM) ; bazén - elektrorozvodna 

Souhrn tříd ma'etku: 022 0050 
odbavovací systém návštěvník- řídící centrála (server, 

M000647 zál.zdr.) 18.11.2013 1 155 904.00 155 904.00 

Popis místnosti (HM) ; bazén- VZT č. 0.04 1.PP 

Souhrn tříd majetku ; 022 0030 
bazénová větrací a odvlhčovací jednotka (VpNo=1900/2000 

M000646 m3/h) 18.11.2013 1 661 001.00 661 001.00 

Popis místností (HM) · bazén - úprava vody 

Souhrn tříd majetku ; 022 0030 
M000648 provzdušňovací věž, vč. příslušenství PV441 18.11.2013 1 122 241.50 122 241.50 

M000649 provzdušňovací věž, vč. příslušenství PV441 18.11.2013 1 122 241.50 122 241.50 

M000651 tlakový filtr TVK 80 S 18.11.2013 1 263 914.00 263 914.00 

Souhrn tříd majetku : 022 0070 
M000650 (plastová nádrž (18.11.2013 I 1 49 591.00 49 591.00 

Popis místnosti (HM); bazén- technologie 1.PP 

Souhrn tříd majetku ; 022 0030 
M000652 bazénová technologie- plavecký bazén vč. příslušenství 18.11.2013 1 1 265 110.00 1265110.00 

M000653 bazénová technologie- zábavný bazén vč. příslušenství 18.11.2013 1 1 074 556.00 1 074 556.00 

M000654 bazénová technologie - cvičný bazén vč.příslušenstvl 18.11.2013 1 671 718.00 671 718.00 

M000655 bazénová technologie- dětský bazén vč. příslušenství 18.11.2013 1 652 386.00 652 386.00 
M000656 bazénová technologie -venkovní bazén vč. příslušenství 18.11.2013 1 510 999.00 510 999.00 

M001286 Technologie pro nerezový whírlpool- relax.centrum 1.12.2014 1 1 012 585.00 1 012 585.00 

Popis místnosti (HM) :bazén- strojovna VZT 3.01 3.NP 

Souhrn tříd ma'etku : 022 0030 
bazénová větrací a odvlhčovací jednotka 

M000660 (VpNo=14700/14900 m3/h) 18.11.2013 1 1 338 633.00 1 338 633.00 
bazénová větrací a odvlhčovací jednotka 

M000661 (l/pNo=17 400117600 m3/h) 18.11.2013 1 1 526 304.00 1 526 304.00 
bazénová větrací a odvlhčovací jednotka (VpNo-3600/3800 

M000662 m31h) 18.11.2013 1 722 946.00 722 946.00 

Popis místnosti (HM) : bazén -venkovní prostor 

~Souhrn třld majetku · 022 0070 
IM000940 I stánek TRAFIK 3x2m (25.7.2014 I 1 55 997.221 55 997.22 

59 I I I 357 15 307 555.221 15 307 555.22 

2 



Příloha č. 2 
Město Žďár nad Sázavou 
IČ: 00295841 

----- ..... ,.,_ ... ~ .. - .... r .... ,~ ... ··•• -·--· ----·•-·a 1 .,,.,,, -~--·-•• ...... ,, _ ,, , ··-- _ 

Inventární 
číslo Název předmětu 

Souhrn tříd majetku · 022 0030 

M004198 Nafukovací hala (tenisové kurty) vč. technologie 

Souhrn tříd majetku : 022 0070 
Soubor majetku - vybavení šatny přípravky - zimní 

M003111 stadion 2NP 
Soubor majetku - zimní stadion přízemí - šatna 

M004039 COOPER 

Město Žďár nad Sázavou 
lč:00295841 

Datum nabyti Jednotková 
(MAJ) Početkusú ponzovacícena 

1.12.2018 1 2 716195.13 

13.9.2017 1 95 590.00 

21.11.2018 1 122 379.00 

3 2 934164.13 

Soupis majetku :areál Pilská nádrž (stav k 01 11.2020) 
Datum 

Inventární číslo Název předmětu nabyti Počet kusů 

Popis místnosti (HM) :areál PiJák- kuchyň 
- Souhrn tříd majetku : 022 0030 

fritéze el. 2x131 
M000942 FE-780-13E 1.7.2014 1 

Popis místností (HM) · areál PiJák- sklad 
- Souhrn tříd majetku : 022 0060 

Handbike pro 
M006057 děti 30.6.2020 1 

- Souhrn tříd majetku : 022 0070 
Vodní šlapadlo 
MARTINJ model 

M000975 H20 8.7.2014 1 
Vodní šlapadlo 
MARTINI model 

M000976 H20 8.7.2014 1 

Popis místnosti (HM) : areál Pi lák- venkovní prostory 

- Souhrn tříd majetku : 022 0050 

Kamerový 
M001016 systém areál PN 1.7.2014 1 

5 

Pořizovací cena 
celkem 

2 716 195.13 

95 590.00 

122 379.00 
2 934164.13 

Jednotková Pořízovací 

pořizovací cena cena celkem 

55 813.00 55 813.00 

64198.97 64198.97 

66 338.25 66 338.25 

66 338.25 66 338.25 

196 313.98 196 313.98 
449 00245 449 002.45 



Smlouva o bezúplatném převodu 

I. 
Smluvní strany 

1. Město Žďár nad Sázavou, se sídlem Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČO 
295 841, DIČ CZ00295841, zastoupeným starostou Ing. Martinem Mrkosem ACCA, 
adresa pro doručování písemností: Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou 
(dále jen převodce) na straně jedné 

a 

2. SPORTIS, příspěvková organizace, se sídlem Horní 1679/22, 591 01 Žďár nad 
Sázavou, IČO 657 59 800, zastoupená ředitelem MVDr. Vladimírem Kovaříkem, 
adresa pro doručování písemností: Horní 1679/22, 591 01 Žďár nad Sázavou 
(dále jen nabyvatel) na straně druhé 

ll. 
Předmět smlouvy 

Převodce prohlašuje, že je vlastníkem movitých věcí, které jsou vedeny v příloze této 
smlouvy. Příloha tvoři nedílnou součást této smlouvy. 

111. 
Převodce převádí bezúplatně nabyvateli movité věcí, uvedené v příloze této smlouvy a 
nabyvatel tyto věcí přijímá do svého vlastnictví. Nabyvatel bude movité věcí využívat pro 
potřeby příspěvkové organizace a plnění úkolů, které mu jsou svěřeny zřizovací listinou. 

IV. 
Tato smlouva obsahuje dva listy a je vyhotovena ve dvou stejnopisech, které mají účinnost 
originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise této smlouvy. 

Smlouva je účinná ke dni 1.12.2020. K tomuto dni také budou movité věci nabyvateli fyzicky 
předány. 

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno radou města Žďáru nad Sázavou dne 30.11.2020 
usnesením č.j. 917/2020/0P. 

Ve Žďáře nad Sázavou 

Ing. Martin Mrkos, ACCA 
starosta Města Žďár nad Sázavou 

MVDr. Vladimír Kovařík 
ředitel organizace 



Město Žďár nad Sázavou 
IČ: 00295841 

Soupis majetku - sportovnl areál "Bouchalky" (stav k 01.11.2020) 

Inventární Datum nabytí Počet Jednotková 
číslo Název předmětu (MAJ) kusu pořizovací cena 

Souhrn tild majetku : 028 0020 

8132/134 Sociální buňka na pozemku p.č. 2193/1 3.1.2011 1 12 445.00 

8133/134 Sociální buňka na pozemku p.č. 2193/1 3.1.2011 1 12 445.00 

8612/134 Přenosná informační tabule č.5 13.12.2011 1 23 114.00 

8613/134 Přenosná informační tabule č.7 13.12.2011 1 23 114.00 

8614/134 Přenosná informační tabule č.1 O 13.12.2011 1 23 114.00 

8615/134 Přenosná informační tabule č.11 13.12.2011 1 23 114.00 

8616/134 Přenosná informační tabule č.12 13.12.2011 1 23 114.00 

8617/134 Přenosná informační tabule č.13 13.12.2011 1 23 114.00 
8 163 574.00 

Pořizovaci cena 
celkem 

12 445.00 

12 445.00 

23 114.00 

23 114.00 

23114.00 

23 114.00 

23 114.00 

23 114.00 
163 574.00 



Město Žďár nad Sázavou 
VYHLAŠUJE ZÁMĚR 

Evidenční číslo záměru: Vyvěšeno 01.12.2020 
Z-115/2020-0P Sňato 04.01.2021 

Zpracoval odbor: majetkoprávní Uzávěrka: 30.12.2020 
Zodpovídá: Lenka Leopoldová Tel.: 566 688135 

Obsah: Pronájem nemovitost 

Rada města vyhlašuje záměr na pronájem části prostor sloužících podnikání, které se 
nachází v objektu v objektu č.p. 1785, který je součástí pozemku parc.č. 3756, zastavěná 
plocha a nádvoří, na ulici nám. Republiky č.or. 49 ve Žďáře nad Sázavou, část Žďár nad 
Sázavou 1, vše zapsáno u Katastrálního úřadu pro Vysočinu, Katastrální pracoviště Žďár 
nad Sázavou, na listu vlastnictví č.1 pro obec Žďár nad Sázavou a katastrální území Město 
Žďár, (DM centrum) o celkové výměře 182,92 m2

. Nebytový prostor je vhodný k provozování 
hostinské činnosti. Zájemce v přihlášce uvede podnikatelský záměr, včetně výše nájmu. 

Upozornění: 

Písemné reakce na vyhlášený záměr přijímá sekretariát starosty na Městském úřadu ve Žďáře 
nad Sázavou v zalepených obálkách výrazně označených číslem záměru, nejpozději do 
termínu uzávěrky záměru včetně. V přihlášce uveďte i datum od kdy by se pronájem 
uskutečnil. 

Fyzická osoba, která je subjektem údajů ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. a GDPR 2016/679 dává 
podáním přihlášky na záměr městu Žďár nad Sázavou souhlas ke zpracováni svých osobnlch údajů. 
Tento souhlas je poskytován na dobu neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, pro 
který budou uvedené osobní údaje zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. 

Schválil: 
Ing. Martin Mrkos, ACCA 

starosta města 


